Exs. Lich. Suec. n. 29. — 212. B.

* hypothallina, cinerea, apotheciis stipatissimis.

** hypothallina, fusco-nigra. *Lich. Su.* 212. A.

Ad terram, saxa, ligna, rarissime ad cortices ocis humidis in regionibus pineto-montanis passim copiose; at numquam *L. sabuletorum* in eadem regione vidi. * in alpibus. ** locis limosis & id ligna cariosa.

Cum *L. sabuletorum* vulgo jungitur, at mihi facile distincta videtur hypothallo alio, granulis primitus & inter se & ab hypothallo discretis, passim leprosis; apotheciis globularibus subimmarginatis, non e crusta, sed inter granula libere enatis, excipulo cupulari integro, nec marginie deorsum incurvo tantum formato l. basi deficiente ut in *Lec. sabuletorum*; disco, nisi ater, hyalino; in hoc statu apotheciorum tenuem marginem tantum conspicere licet. — At præcipue memorabilis est vegetationis historia. In agro Femsionensi, ubi vulgatissima, ne uniuersum quidem ad *L. sabuletorum* accedens specimen per quinque lustra detegere mihi contigit. Crustæ morphosis *Lec. citrinellæ*, & sane in statu primitivo viridi saepe non facile dignoscuntur; ut illa in lepram citrinas, iac in albido-cinereum laxam facile deliquescit, quod in neutra priorum observavimus. Hæc granula numquam reolas referunt, multo minus inter se contigua sunt, nec in squamas abeunt, sed saepe corallino-caulescentes ramulosæ, cuius ne indicium quidem in *L. sabulet.* observavimus. Apothecia *Lecid. sabuletorum* basin saltim crustaceam habent, hujus vero apothecia omnino libera, quare frequenter prorsus acrustacea oriuntur, sparsa l. conferta globularia, qua forma ab omni *Lecid. parasema*, cui vulgo adnumerantur, recedunt. Discus induratus in hac marginem semper obtegit, per etatem rugulosus & tuberculatus fit; numquam dilatatur l. applanatur; intus saepius niger est, at hoc respectu varians. Præcipue memorabilis est hypothallus ejusque morphosis. Sub intensis pluviosis hunc ut gelatinam tremellosam hyalinam, passim effigurataam, saepe conspeximus, supra quam apothec-

cia quasi natant; exsiccatus vero maculam fuscam tantum sistit. Tam ad ligna, quam ad terram sub hac forma saepe vidimus evidentissime in *L. milliarium* ipsam abundentem; specimina in Lich. Suec. n. 212. B. tradita sunt partes ejusdem individui ac A. — Ab omni simili statu *B. uliginosæ* differunt apoth. jam primitus atris. — Ex hoc hypothallo ad terram inter granula surgunt floccis passim pulvinati nigri, in quo statu *Lecid. rudeta* scripta est. *L. arctica* peraffinis est, *L. sabuletorum* meo sensu longius distat.